
 
 

 
 

Email:bspm04000a@istruzione.it - C.F. :98157010178 –   

Posta Pec: bspm04000a@pec.istruzione.itVia Bonino Bonini, 58 – 25127 BRESCIA  

sito web: www.liceodeandre.edu.it Tel: 030311044 – Fax 0303731579  

Codice meccanografico: bspm04000a 
 

 

 

 

Prot. vedi segnatura                lì, vedi segnatura  
Codice CUP: J84C22001090001   

  

                 All’ Albo  
Agli atti  

All’autorità di gestione  
Pagina PON  

OGGETTO:  DETERMINA DI RINUNCIA MODULI POC Avviso N. 1080160-33956 del             

                        18/05/2022 -  Prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 

Codice di Progetto - 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-12 

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

Visto    l’inoltro della Candidatura n° 1080160-33956 del 18/05/2022 da parte di codesto Istituto;    

Vista   la nota M.I. Prot. n. Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 relativa all’autorizzazione  

                  del Progetto dal titolo “Competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020 Liceo  

               de Andrè”  con codice identificativo 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-12 con la quale si  

              assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 50.820,00;  

Visto   il decreto di iscrizione in bilancio approvato con delibera n° Delibera n. 131 del 5 

settembre 2022;  

Visto  il Regolamento di Contabilità D.I. n. 129/2018, che attribuisce al Dirigente Scolastico la 

competenza ad apportare le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate  
Finalizzate;  

Viste   le linee guida emanate il 25/7/2017 con prot. AOODGEFID/31732 dall’Autorità di 

Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo alla 

soglia comunitaria;  

  

LICEO SCIENZE UMANE Fabrizio De André - C.F. 98157010178 C.M. BSPM04000A - A8A2B4F - Protocollo Generale

Prot. 0001952/U del 20/03/2023 12:12

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:bspm04000a@istruzione.it
mailto:bspm04000a@pec.istruzione.it
http://www.liceodeandre.edu.it/


 

Codice meccanografico: bspm04000a 

 Email:bspm04000a@istruzione.it - C.F. :98157010178 –   

Posta Pec: bspm04000a@pec.istruzione.itVia Bonino Bonini, 58 – 25127 BRESCIA  

sito web: www.liceodeandre.edu.it Tel: 030311044 – Fax 0303731579  

Codice meccanografico: bspm04000a 
 

 

Visti    i regolamenti UE 1301/2013, 1303/2013 e 1304/2013 del Parlamento Europeo e del 

Consiglio del 17/12/2013 recanti disposizioni sul Fondo Europeo di sviluppo regionale  
(FESR) e sul Fondo sociale Europeo (FSE), sul Fondo di Coesione;  

Vista   la nota del M.I. Prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022, rappresenta la formale  

autorizzazione all’avvio delle attività, la cui conclusione è prevista entro il  

31/08/2023; 

Tenuto Conto che alla data odierna sono stati realizzati n. 6 dei 10 moduli previsti; 

Visto     il numero insufficiente di iscritti per i moduli non ancora realizzati:  

     

DECRETA   

La rinuncia di n. 4 moduli:   

Competenza multilinguistica – MODULO 1 (ING/FRA BASE)  €  5.082,00  

Competenza multilinguistica – MODULO 2 (MADRELINGUA) €  5.082,00  

Competenza digitale MODULO IL PROBLEM SOLVING €  5.082,00  

Competenza in materia di consapevolezza ed espressione culturale 

MODULO LABORATORIO TEATRALE 

€  5.082,00  

Totale complessivo  € 20.328,00  

 

per il seguente progetto: Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-12  

  Il Dirigente Scolastico 

 Prof. DENIS ANGELO RUGGERI  

Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 

445, del D. Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme 

collegate 

mailto:bspm04000a@istruzione.it
mailto:bspm04000a@pec.istruzione.it
http://www.liceodeandre.edu.it/


 

 

    

   


		2023-03-20T12:10:35+0100
	DENIS ANGELO RUGGERI




